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سفیر و نماینده دائم اتحادیه اروپا نزد 
سازمان های بین المللی مستقر در وین با ایراد 
سخنانی در نشست فصلی شورای حکام گفت 
که این اتحادیه همچنان به از سرگیری اجرای 
توافق سال ۹۴ و راه حل دیپلماتیک برای 

حل وفصل مسائل پادمانی ایران متعهد است.
به گزارش روز چهارشنبه ایرنا، کارل هالگارد 
در سخنان خود که یک نسخه آن در تارنمای 
اتحادیه اروپا منتشر شد ادعا کرد: این اتحادیه 
به تلاش های سیاسی و دیپلماتیک برای 
جلوگیری از دست یابی ایران به سلاح هسته ای 
ادامه می دهد. برای این منظور، اتحادیه اروپا 
به راه حل دیپلماتیک برای موضوع هسته ای 
ایران متعهد است و از همه کشورها می خواهد 
که از اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ )سال ۲۰۱۵( 
شورای امنیت سازمان ملل متحد حمایت 

کنند.
وی با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در برجام 
در پی خروج یکجانبه ایالات متحده و بی عملی 
طرف های اروپایی در اجرای تعهدات خود ادعا 
کرد: ما متاسفیم که ایران تصمیمات لازم را 
نگرفته و اقدامات لازم را برای بازگشت به 
تعهدات مرتبط هسته ای خود در چارچوب 

برجام انجام نداده است. از این جهت خطر 
بحران گسترش سلاح های هسته ای در منطقه 
در نتیجه پیشرفت برنامه هسته ای ایران بیشتر 

شده است.
این دیپلمات اروپایی با بیان این ادعا که 
ایران باید برای احیای اعتماد جامعه جهانی، 
اقدامات مشخصی را صورت دهد مدعی شد: 
اتحادیه اروپا عمیقاً نگران گزارش های متوالی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی است که شتاب 
نگران کننده ای را درباره برنامه هسته ای ایران 
گزارش می کند. اقدامات ایران، که هیچ توجیه 
غیرنظامی معتبری ندارد، خطرات مرتبط با 
اشاعه سلاح های هسته ای بسیار مهمی را به 
همراه دارد و نگرانی های شدیدی را در مورد 

انگیزه ایران ایجاد می کند.
سفیر اتحادیه اروپا در بخش دیگری از اظهارات 
ادعایی خود به تصمیم ایران برای لغو مجوز 
تعدادی از بازرس های آژانس بین المللی انرژی 
اتمی که درچارچوب حقوق حاکمیتی مصرح 
در ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان صورت 
گرفت، اشاره و ادعا کرد: ایران باید به طور 
کامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری 
کند تا اجرای توافقنامه پادمان و همچنین 

نظارت بر برجام را تسهیل و از برخورد مناسب 
با بازرسان اطمینان حاصل کند.

هالگارد اقدامات ایران در چارچوب قانون 
راهبردی مجلس )قانون اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران( 
را مانع توانایی آژانس برای تضمین ماهیت 
صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران خواند 
و مدعی شد: از ۲۳ فوریه ۲۰۲۱، فرآیند 
راستی آزمایی و نظارت آژانس در رابطه با 
اجرای برجام در نتیجه تصمیم ایران برای 
توقف اجرای اقدامات شفاف سازی و پروتکل 
الحاقی به طور جدی تحت تأثیر قرار گرفته 
است. تصمیم یکجانبه ایران در ژوئن ۲۰۲۲ 
مبنی بر حذف کلیه تجهیزات نظارتی وضعیت 
را تشدید کرده است ]...[ ما نگرانی جدی خود 

را در این زمینه تکرار می کنیم.
هالگارد ضمن تکرار ادعاهای سیاسی علیه 
برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان مدعی 
شد: ما قویاً از ایران می خواهیم که مسیر 
فعالیت های هسته ای خود را تغییر دهد، 
بدون فوت وقت به تعهدات سیاسی خود در 
زمینه عدم اشاعه هسته ای بازگردد و اجرای 
کلیه اقدامات نظارتی و راستی آزمایی مرتبط 

با برجام و همچنین پروتکل الحاقی را از سر 
بگیرد. این اقدامات همراه با اجرای کامل 
موافقتنامه جامع پادمان، برای کمک به ایجاد 
اعتماد بین المللی درباره ماهیت منحصراً صلح 

آمیز برنامه هسته ای ایران ضروری است.
سفیر و نماینده دائم اتحادیه اروپا نزد 
سازمان های بین المللی مستقر در وین با ایراد 
سخنانی در نشست فصلی شورای حکام گفت 
که این اتحادیه همچنان به از سرگیری اجرای 
توافق سال ۹۴ و راه حل دیپلماتیک برای 

حل وفصل مسائل پادمانی ایران متعهد است.
به گزارش ایرنا، کارل هالگارد در سخنان خود 
که یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا 
منتشر شد ادعا کرد: این اتحادیه به تلاش های 
سیاسی و دیپلماتیک برای جلوگیری از 
دست یابی ایران به سلاح هسته ای ادامه 
می دهد. برای این منظور، اتحادیه اروپا به راه 
حل دیپلماتیک برای موضوع هسته ای ایران 
متعهد است و از همه کشورها می خواهد که از 
اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ )سال ۲۰۱۵( شورای 

امنیت سازمان ملل متحد حمایت کنند.
وی با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در برجام 
در پی خروج یکجانبه ایالات متحده و بی عملی 

طرف های اروپایی در اجرای تعهدات خود ادعا 
کرد: ما متاسفیم که ایران تصمیمات لازم را 
نگرفته و اقدامات لازم را برای بازگشت به 
تعهدات مرتبط هسته ای خود در چارچوب 
برجام انجام نداده است. از این جهت خطر 
بحران گسترش سلاح های هسته ای در منطقه 
در نتیجه پیشرفت برنامه هسته ای ایران بیشتر 

شده است.
این دیپلمات اروپایی با بیان این ادعا که 
ایران باید برای احیای اعتماد جامعه جهانی، 
اقدامات مشخصی را صورت دهد مدعی شد: 
اتحادیه اروپا عمیقاً نگران گزارش های متوالی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی است که شتاب 
نگران کننده ای را درباره برنامه هسته ای ایران 
گزارش می کند. اقدامات ایران، که هیچ توجیه 
غیرنظامی معتبری ندارد، خطرات مرتبط با 
اشاعه سلاح های هسته ای بسیار مهمی را به 
همراه دارد و نگرانی های شدیدی را در مورد 

انگیزه ایران ایجاد می کند.
سفیر اتحادیه اروپا در بخش دیگری از اظهارات 
ادعایی خود به تصمیم ایران برای لغو مجوز 
تعدادی از بازرس های آژانس بین المللی انرژی 
اتمی که درچارچوب حقوق حاکمیتی مصرح 
در ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان صورت 
گرفت، اشاره و ادعا کرد: ایران باید به طور 
کامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری 
کند تا اجرای توافقنامه پادمان و همچنین 
نظارت بر برجام را تسهیل و از برخورد مناسب 

با بازرسان اطمینان حاصل کند.
هالگارد اقدامات ایران در چارچوب قانون 
راهبردی مجلس )قانون اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران( 
را مانع توانایی آژانس برای تضمین ماهیت 
صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران خواند 
و مدعی شد: از ۲۳ فوریه ۲۰۲۱، فرآیند 
راستی آزمایی و نظارت آژانس در رابطه با 
اجرای برجام در نتیجه تصمیم ایران برای 
توقف اجرای اقدامات شفاف سازی و پروتکل 
الحاقی به طور جدی تحت تأثیر قرار گرفته 
است. تصمیم یکجانبه ایران در ژوئن ۲۰۲۲ 
مبنی بر حذف کلیه تجهیزات نظارتی وضعیت 
را تشدید کرده است ]...[ ما نگرانی جدی خود 

را در این زمینه تکرار می کنیم.
هالگارد ضمن تکرار ادعاهای سیاسی علیه 
برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان مدعی 
شد: ما قویاً از ایران می خواهیم که مسیر 
فعالیت های هسته ای خود را تغییر دهد، 
بدون فوت وقت به تعهدات سیاسی خود در 
زمینه عدم اشاعه هسته ای بازگردد و اجرای 
کلیه اقدامات نظارتی و راستی آزمایی مرتبط 
با برجام و همچنین پروتکل الحاقی را از سر 
بگیرد. این اقدامات همراه با اجرای کامل 
موافقتنامه جامع پادمان، برای کمک به ایجاد 
اعتماد بین المللی درباره ماهیت منحصراً صلح 

آمیز برنامه هسته ای ایران ضروری است.

سفیر و نماینده دائم اتحادیه اروپا نزد سازمان های بین المللی بر احیای برجام تاکید کرد

تعهد اروپا به حفظ دیپلماسی در پرونده اتمی ایران

گروهبینالملل: هیات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران 
به ریاست »حسین امیرعبداللهیان« در نشست فوق العاده 
شورای وزیران سازمان همکاری اسلامی )OIC( که به 
درخواست جمهوری اسلامی ایران، عربستان سعودی، 
فلسطین و اردن در تاریخ ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ در جده-

عربستان سعودی برگزار شد، شرکت نمود. مهم ترین مفاد 
قطعنامه پایانی این نشست بدین شرح است: در سند قطعنامه 
پایانی نشست فوق العاده شورای وزیران موضوعاتی همچون 
آتش بس فوری و جامع و توقف تهاجم وحشیانه رژیم 
صهیونیستی و ایجاد گذرگاه های امن برای ارسال کمک های 
بشر دوستانه به مردم غزه، ابراز تاسف از اقدام مدعیان حقوق 
بشر در حمایت از تجاوزات رژیم صهیونیستی، تاکید بر 

اطلاع رسانی صحیح بر اساس مصوبات نشست اخیر مقامات 
اطلاع رسانی سازمان، استقبال از اقدام آفریقای جنوبی و 
قرار موقت دیوان بین المللی دادگستری، همکاری سیاسی 
و فنی و حقوقی کشورها برای پیگیری و ارجاع پرونده 
جنایات رژیم صهیونیستی به دیوان بین المللی کیفری، 
درخواست برای درج نام رژیم اشغالگر در فهرست سیاه 
ناقضان حقوق کودکان، تشکیل و فعال سازی واحد حقوقی و 
رسانه ای سازمان همکاری اسلامی برای مستندسازی جنایات 
رژیم صهیونیستی، تحریم صادرات سلاح و مهمات به رژیم 
اشغالگر، موظف کردن دبیر کل سازمان به تعامل با اعضای 
دایم شورای امنیت و سایر موضوعات به عنوان اهم تصمیمات 

اتخاذ شده مورد تاکید قرار گرفت.

»حسین امیر عبداللهیان« وزیر خارجه ایران روز سه شنبه 
و در گفت وگو با خبرنگاران درخصوص اجلاس فوق العاده 
شورای وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی 
درمورد غزه در جده گفت: به پیشنهاد جمهوری اسلامی 
ایران و با هماهنگی دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و 
برخی وزرای کشورهای اسلامی از جمله عربستان، ترکیه 
و اردن شاهد برگزاری نشست فوق العاده وزرای خارجه 
کشورهای اسلامی برای پیگیری جدی تحولات در غزه و 
تلاش برای توقف نسل کشی، رفع محاصره انسانی و توقف 
کوچ اجباری ساکنان غزه و کرانه باختری بودیم. در نشست 
امروز مواضع کشورها بیان شد، در بیان مواضع کشورهای 
اسلامی در حمایت قوی از فلسطین هیچ اختلاف نظر و 

تفاوت دیدگاه جدی دیده نمی شود اما همانطور که در 
سخنان خودم در اجلاس به آن اشاره کردم چیزی که امروز 
فلسطین برای حمایت از خود نیاز دارد و کشورهای اسلامی 
باید به آن توجه کنند بسنده نکردن به بیانیه های سیاسی 
و مواضع رسانه ای است و باید اقدامات موثر و کار آمد انجام 

دهند.
وی تاکید کرد: درخواست صریح، شفاف و روشن ما از 
وزرای خارجه و از دولت های اسلامی این بود که باید هرچه 
سریع تر قطع رابطه دیپلماتیک با رژیم اشغالگر و نامشروع 
اسرائیل، قطع ارسال کالا به سمت اسرائیل و قطع هرگونه 
خرید کالا و تحریم کالا نه تنها در سطح ملت ها که اکنون 

انجام شده بلکه در سطح دولت های اسلامی انجام شود.

انسجام کشورهای اسلامی در پرونده غزهتحفظ ایران نسبت به قطعنامه نشست سازمان همکاری اسلامی

روزنامه فایننشال تایمز با برجسته کردن 
اختلافات پاریس و برلین به دنبال اظهارات 
»امانوئل مکرون« رئیس جمهوری فرانسه 
درباره احتمال اعزام نیرو به اوکراین، اختلاف ها 
در این زمینه را بین رهبران اروپایی مخرب 

توصیف کرد.
اظهارات مکرون درباره این که نمی توان اعزام 
نیروهای غربی به اوکراین را منتفی دانست، 
بی درنگ با واکنش بسیاری از همتایان اروپایی 
به ویژه اولاف شولتس صدراعظم آلمان مواجه 
شد. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه 
از این فرصت استفاده و آشکارا تهدید به 

درگیری هسته ای کرد. رئیس دولت فرانسه 
روز سه شنبه با بیان اینکه همچنان بر اظهارات 
پیشین خود تاکید دارد، از متحدان اروپایی اش 
خواست اکنون که »جنگ به خاک ما برگشته« 
است »بزدل« نباشند. فایننشال تایمز نوشت: 
پیام اصلی مکرون این بود که »اعضای سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( باید آماده باشند 
کمک بیشتری به اوکراین کنند«، اما این کمک 

باید با ارسال تسلیحات بیشتر و نه نیرو باشد.
اظهارات علنی رئیس جمهوری فرانسه درباره 
درباره احتمال اعزام نیرو به اوکراین، متحدان 
اروپایی اش را دچار مشکل کرده و باعث 

اختلافات راهبردی به ویژه با آلمان بر سر 
کمک نظامی به کی یف شده است؛ به ویژه 
در شرایطی که اروپا به جبهه متحدی نیاز دارد.
بنا به نوشته فایننشال تایمز، مقام های فرانسوی 
می گویند اظهارات مکرون درباره اعزام نیرو به 
منظور ایجاد ابهام برای مسکو درباره احتمال 
آمادگی ناتو برای چنین اقدامی است و او به 
اقدامات غیررزمی نیروهای غربی در پشت خط 
مقدم جبهه اوکراین اشاره داشته است.به ادعای 
آنها، اشاره رئیس جمهوری فرانسه بر این بوده 
که متحدان اوکراین مدتهاست که به پوتین 
اجازه داده اند تهدید به تشدید درگیری ها کند.

مشکل اینجاست که بسیار از متحدان اروپایی 
نگران این موضوع هستند که حتی اعزام 
محدود نیرو، ناتو را در رویارویی مستقیم با 

مسکو قرار داد. 
بسیاری از رهبران غربی و نه فقط شولتس، هر 

چند که بر لزوم کمک به اوکراین تاکید دارند 
و از رای دهندگان شان خواسته اند هزینه بالاتر 
انرژی را تحمل کنند، اما نگران این هستند که 
هر گونه صحبت از اعزام سرباز، احساسات علیه 

جنگ را برانگیزد.

اختلاف رهبران اروپایی درباره وضعیت جنگ اوکراین

آمریکا دنبال رقیق سازی اورانیوم ۶۰ درصدی ایران
نماینده آمریکا در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی از ایران خواست 
اورانیوم تا غنای ۶۰ درصد خود را رقیق  کند. به گزارش ایسنا، نماینده آمریکا در 
جلسه روز چهارشنبه شورای حکام آژانس بین المللی اتمی خواستار رقیق سازی 

اورانیوم تا ۶۰ درصد ایران شد و اقدامات هسته ای اخیر ایران را محکوم کرد.
آژانس بین المللی انرژی اتمی اخیرا گزارش داده که ایران در طول سه ماه گذشته 
ذخیره اورانیوم ۶۰ درصد خود را کاهش داده اما به صورت کلی، ذخیره اورانیوم 

ایران افزایش یافته است.
در بیانیه آمریکا که در جلسه شورای حکام قرائت شد، آمده است: »ایران باید 
تمام ذخیره ۶۰ درصدی و نه بخشی از آن را کاهش دهد و تولید اورانیوم تا ۶۰ 

درصدی خود کاملا متوقف کند«.
رویترز نوشته هنوز مشخص نیست که چرا ایران ذخایر اورانیوم ۶۰ دردصی خود 

را کاهش داده است.
ایران بارها اتهامات مقام های غربی مبنی بر اینکه قصد ساخت سلاح هسته ای 
را دارد، رد کرده است. مقام های غربی مدعی هستند »توجیه غیرنظامی معتبر« 

برای غنی سازی با غنای بالا توسط ایران وجود ندارد.
ایران هم اعلام کرده این اقدامات برگشت پذیر است. تهران می گوید این اقدامات 
منطبق بر برجام و در پی خروج آمریکا از توافق و بی عملی اروپایی ها برای 
برخورداری ایران از مزیت های توافق هسته ای بوده است. نماینده آمریکا در ادامه 
گفت: »امروز هیچ کشوری غنی سازی اورانیوم را تا ۶۰ درصد برای هدفی که 
ایران ادعا می کند، انجام نمی دهد و اقدامات ایران برخلاف رفتار تمام کشورهای 
ان پی تی است«. آمریکا همچنین از اقدام ایران در لغو مجوز بازرسان آژانس انتقاد 
کرد. پیشتر »محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی در این باره گفته بود: »ما 
عملکرد بازرسان را زیرنظر داریم و حق داریم آن ها را قبول یا رد کنیم. تصمیم 
نپذیرفتن برخی از آن ها به معنای همکاری نکردن ایران نیست. ما با آژانس 
همکاری می کنیم و این همکاری روزانه ادامه دارد، اما برخی از بازرسان به علت 

عملکردشان رد شدند، این عادی و متداول است«.

رویداد

کره جنوبی به دنبال ساخت سکوی
پرتاب موشک ماهواره بر

اداره برنامه های تدارکاتی دفاعی کره جنوبی )DAPA( روز چهارشنبه اعلام کرد 
که به دنبال ساخت سکوی پرتاب موشک ماهواره بر برای ماهواره ای آینده این 

کشور است.
به گزارش خبرگزاری یونهاپ، اداره برنامه های تدارکاتی دفاعی کره جنوبی 
)DAPA( در گزارشی سیاسی به یون سوک یول رئیس جمهوری این کشور 
از این طرح رونمایی کرد، زیرا ارتش سئول قصد دارد علاوه بر اولین ماهواره 
شناسایی بومی خود که سال گذشته میلادی در مدار قرار گرفت، ده ها ماهواره 

شناسایی کوچک دیگر را تا سال ۲۰۳۰ میلادی پرتاب کند.
یک مقام این اداره که خواست نامش فاش نشود، گفته است:  با وجود این که 
ارتش کره جنوبی در حال حاضر یک پایگاه پرتاب موشکی دریایی در دست دارد، 

وضعیت جوی در دریا و سایر عوامل محدودیت هایی ایجاد می کنند.
این مقام گفت: )ما( قصد داریم در سال جاری میلادی بررسی های لازم را انجام 

دهیم و سال آینده میلادی )اجرای این طرح( را آغاز کنیم.
کره جنوبی در بخشی از پروژه خود برای قراردادن پنج ماهواره شناسایی متوسط 
تا سال ۲۰۲۵ در مدار، اولین ماهواره شناسایی نظامی بومی خود را دسامبر سال 

گذشته میلادی)آذر-دی( از یک پایگاه نظامی کالیفرنیای آمریکا پرتاب کرد.
بنابر اعلام این اداره، هدف کره جنوبی این است که در سال جاری میلادی 
۲۰ میلیارد دلار از صادرات تسلیحات نظامی بدست بیاورد. این کشور در سال 
گذشته میلادی ۱۴ میلیون دلار تسلیحات نظامی صادر کرد. کره جنوبی در سال 
۲۰۲۲ پس از آن که شرکت های نظامی این کشور معاملات تسلیحاتی مهمی با 
لهستان انجام دادند، از هدف خود برای تبدیل شدن به چهارمین صادرکننده 
بزرگ تسلیحات نظامی جهان تا سال ۲۰۲۷ رونمایی کرد. در آن سال، کره 

جنوبی ۱۷ میلیارد دلار تسلیحات نظامی صادر کرد.

خطر بحران غذایی در اروپا
بلومبرگ در مطلبی با اشاره به تغییرات آب و هوایی، جنگ در اوکراین و در 
نتیجه کاهش تولیدات کشاورزی، خطر بروز بحران غذایی در اروپا را واقعی 

ارزیابی کرد و خواستار آماده باش کشورهای برای چنین شرایطی شد.
به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از این شبکه خبری، ترکیب دو پدیده آب و هوایی 
»ال نینو« و »ال نینا« سبب کاهش شدید تولید دانه سویا در آمریکای لاتین 
شده است. همزمان جنگ روسیه و اوکراین نیز تولید غلات را در این دو کشور 
بزرگ تولیدکننده محصولات کشاورزی کاهش داده است. ضمن آنکه اندونزی نیز 
صادرات روغن پالم را به اروپا ممنوع کرده و در این میان منطقه مدیترانه بیش 

از پیش در حال تبدیل به بیابان است.
نویسنده گزارش بلومبرگ با طرح این پرسش که »آیا با توجه به موارد بالا می 
توان نتیجه گرفت که سال ۲۰۲۴ سال کمبود غذا در اروپا است؟«، پاسخ داده 
است که در ماه گذشته میلادی نزدیک به ۶۰ مقام اروپایی در بروکسل به عنوان 
مقر اتحادیه اروپا گرد هم آمدند تا احتمال چنین بحرانی را بررسی کنند و راه های 

مقابله با آنچه که یک بحران غذایی تمام عیار خواندند را بسنجند.
پیوتر مگنشوفسکی مدلساز سیستم و کارشناس سازمان ملل متحد با شبیه 
سازی بحران غذایی در قاره سبز در همین زمینه هشدار داد: »باید منتظر هرج 

و مرج باشیم«.
به گفته کارشناسان اگرچه ممکن است هشدار بحران غذایی در بهترین نقطه 
جهان از نقطه نظر امنیت غذایی تاحدودی دور از ذهن باشد، اما اروپا در چهار 
سال گذشته شاهد شوک های بسیاری در تولید مواد غذایی، توزیع و مصرف 

بوده است.
از نقطه نظر نگارنده این مطلب، همه گیری کرونا، جنگ در اوکراین و اختلال در 
فرایند کشتیرانی در دریای سرخ، زنجیره های تامین را مختل کرده و قیمت ها را 
افزایش داده است. علاوه بر این، تغییرات آب و هوایی تولید را در بخش کشاورزی 

تحت تاثیر قرار می دهد.
از همین رو کارشناسان ضمن اذعان به وقوع بحران غذایی در اروپا، بر این باور 
هستند که باید حواشی را کنار گذاشت و همزمان با دست و پنجه نرم کردن با 

چالش های دیگر، روی روش مقابله ]با شرایط احتمالی پیش رو[ متمرکز شد.
بحران غذایی با شدت و سرعت در حال نزدیک شدن است.

پولیتیک

اکونومیک

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مانا لجستیک آسیا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۰به شماره ثبت 888۲۵ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۳۷۴۴۰ ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: با استناد به شماره نامه۳۱۱۷۴۱۹۰ اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی حمل و نقل بین المللی 
کالا و خدمات مرتبط پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد به موجب مجوز شماره ۱۳۷۲۹8/۳۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲8 وزارت راه و ترابری - سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تاسیس گردید. به موجب مجوز شماره ۱۴۰۲۱۴۵۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ 
وزارت راه و ترابری - سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تاسیس گردید. 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شهیدفرامرزعباسی، کوچه سمیه 
۱۲، خیابان فاز تجاری، پلاک ۴۹، طبقه ۱ کدپستی ۹۱۹۷۹۷۱۱۱۶ سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا آقای قاسم ملایوسفی به شماره ملی ۰۷۴۹8۷۱۰۷۵ 
دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای میلاد محقق دقیق به شماره ملی 
۰۹۴۶۵۴۱8۰۹ دارنده ۹۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیات مدیره آقای 
قاسم ملایوسفی به شماره ملی ۰۷۴۹8۷۱۰۷۵ به سمت نایب رئیس  هیات مدیره 
به مدت نامحدود آقای میلاد محقق دقیق به شماره ملی ۰۹۴۶۵۴۱8۰۹ به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس  هیات مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: 
طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1681466(

بیانیه ادعایی کویت و امارات در مورد میدان آرش و جزایر سه گانه کویت و امارات در بیانیه مشترکی ادعاهای 
بی اساسی درمورد میدان گازی آرش و جزایر 

سه گانه ایرانی مطرح کردند.
به گزارش ایسنا، شیخ مشعل الاحمد الجابر 
الصباح، امیر کویت سفری دو روزه به امارات 
داشت و با سران این کشور از جمله محمد بن 
زاید آل نهیان، رئیس امارات متحده عربی دیدار 

و و گفت وگو کرد.
دیروز-چهارشنبه- در پایان این سفر دو 

کشور بیانیه مشترکی صادر کرده و به مسائل 
مختلفی پرداختند. به نقل از خبرگزاری رسمی 
کویت)کونا( در بخشی از این بیانیه ادعا شده 
است که میدان گازی الدره)آرش( به طور کامل 
در مناطق دریایی کویت قرار دارد و مالکیت 
منابع طبیعی این منطقه از جمله میدان 

الدره)آرش( تنها برای کویت و عربستان است.
در ادامه این بیانیه آمده است بر اساس قوانین 
بین المللی و توافقات انجام شده این میدان 
گازی به طور کامل حق مشترک عربستان و 
کویت است و اظهارات طرف های دیگر مبنی 
بر اینکه در این میدان گازی حق دارند را رد 

می کنیم. در بخش دیگری از این بیانیه مشترک 
ادعا شده است که جزایر سه گانه تنب کوچک، 
تنب بزرگ و ابوموسی به طور کامل اماراتی 
هستند و ایران آن ها را اشغال کرده است و 
موضع ما در این خصوص ثابت است. اخیرا 
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران 

در پاسخ به سوالی درباره بیانیه اخیر شورای 
همکاری خلیج فارس مبنی بر اینکه ایران حقی 
در میدان گازی آرش ندارد و فقط مالکیت در 
این زمینه برای عربستان و کویت است، گفت: 
ما مواضع اصولی خود را در این ارتباط مبنی بر 
قوانین و مقررات و حقوق بین الملل بارها اعلام 
کرده ایم و همان طور که پیش از این گفته ایم 
طرح ادعاهای بی اساس و یک جانبه هیچ حقی 

را برای مدعی ایجاد نخواهد کرد.

آمریکا با تغییر موضع خود درباره پیش نویس قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل از آتش بس فوری ۶ هفته ای در غزه به 

همراه آزادی تمامی اسرا حمایت کرده است.
 ویرایش سوم متن این پیش نویس که اولین بار توسط ایالات 
متحده ۲ هفته پیش پیشنهاد شد، اکنون بیانگر اظهارات 
صریح کامالا هریس معاون جو بایدن درباره »آتش بس 
موقت« غزه است. به نقل از خبرگزاری رویترز، ایالات متحده 
می خواهد هرگونه حمایت شورای امنیت از آتش بس با آزادی 

اسرای صهیونیست در غزه مرتبط باشد.
واشنگتن همچنین با واژه آتش بس مخالف بود و سه قطعنامه 
شورای امنیت را که در دوتای آن، آتش بس فوری درخواست 
شده بود، وتو کرد و اخیرا هم این اقدامش را اینگونه توجیه 
کرد که چنین قطعنامه ای، اقدامات و تلاش های مصر، آمریکا 

و قطر را در میانجی گری وقفه جنگ و آزادی اسرا به خطر 
می اندازد. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه گفت 
که این به حماس بستگی دارد که توافق آتش بس را قبول 
کنند. ایالات متحده همچنین گفته که قصد دارد به مذاکرات 
درباره پیش نویس خود زمان بدهد و برای رای گیری عجله 
نخواهد کرد. برای تصویب، یک قطعنامه حداقل به ۹ رای 
موافق و بدون وتوی آمریکا، فرانسه، انگلیس، روسیه یا چین 
نیاز دارد. منابع دیپلماتیک نیز به الجزیره گفتند که ایالات 
متحده پیش نویس قطعنامه ای را در شورای امنیت توزیع 
می کند که از آتش بس ۶ هفته ای در غزه حمایت می کند. 
این منابع افزودند که پیش نویس قطعنامه آمریکا خواستار 
آزادی تمامی اسیران صهیونیست در غزه پس از تایید همه 

طرف ها است.

دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی در حال انجام تحقیق 
گسترده ای درباره این است که بنی گانتس، از اعضای کابینه 
جنگ چگونه با وجود مخالفت نتانیاهو بلیت سفر به آمریکا 

را گرفته است.
مرکز پخش رژیم صهیونیستی گزارش داد در اقدامی که 
حاکی از تشدید تنش میان بنیامین نتانیاهو )نخست وزیر 
این رژیم( و گانتس است، دفتر نتانیاهو تحقیق گسترده ای 
را درباره چگونگی دریافت بلیت سفر به واشنگتن از سوی 
گانتس با وجود مخالفت نتانیاهو با این سفر آغاز کرده است.
این مرکز در وبگاه خود تاکید کرد نتانیاهو تقلا کرد سفر 
گانتس به واشنگتن را لغو کند از این رو دفتر او تحقیق 
گسترده ای را درباره چگونگی دسترسی او به بلیت سفر آغاز 

کرد.

همزمان افراد گانتس اعلام کردند که او موافقت با سفر به 
واشنگتن را بر اساس مجوز دفتر نتانیاهو به دست آورد.

روزنامه عبری زبان »یدیعوت آحارونوت« یکشنبه نوشت 
با وجود مغایرت سفر گانتس با مقررات کابینه و مخالفت 
نتانیاهو با سفر او به واشنگتن، او سعی با تعدادی دیگر از 

مسؤولان آمریکایی دیدار کرد.
آحارونوت در ادامه نوشت، پس از آنکه دفتر نتانیاهو 
دستورالعمل هایی برای مایک هرتزوگ، سفیر »اسرائیل« در 
واشنگتن صادر کرده و به او دستور داد گانتس را در سفرش 
به آمریکا همراهی نکرده و سفر او را رسمی تلقی نکند، سفر 
گانتس به واشنگتن سفر رسمی محسوب نمی شود و کابینه 
هرگز هزینه این سفر را تامین نخواهد کرد و هزینه آن با 

حزب »اردوگاه اصلی« به ریاست گانتس است.

پیگرد سفر گانتس به واشنگتن توسط دفتر بی بیپیش نویس قطعنامه آمریکا در حمایت از آتش بس فوری در غزه


